RESULTADO - APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS - VÁRIOS CARGOS - UNIDADE

HDDS E HABF

CONVOCAÇÃO Nº 010/2020 - NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

003/2020 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 003/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES

DOS RECURSOS da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº 010/2020 – TÉC.

ENFERMAGEM I E II – UNIDADES HDDS E HABF, dos candidatos relacionados

abaixo, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

JAQUELINE BRAZ DOS SANTOS 43 1472094 Deferido - AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

VALDETE GONÇALVES DA SILVA 67 1476882 Deferido - AC

ROSYMARA MARTINS DE PAULO 88 1478433 Deferido - AC

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185